[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 24 февраля   2016 г.                                                                                     № 26
с. Шабурово
Об утверждении внесений в

местные нормативы градостроительного
проектирования Шабуровского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабуровского сельского поселения, руководствуясь постановлением администрации Шабуровского сельского поселения от 30.06. 2014 года № 4 « Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Каслинского муниципального района»,

Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые внесения  изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Шабуровского сельского поселения.
2. Направить главе Шабуровского сельского поселения для подписания, опубликования в газете «Красное знамя», Передать в администрацию Каслинского муниципального района для размещения на портале ФГИС ТП и официальном сайте администрации Каслинского муниципального района, утверждённые внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Шабуровского сельского поселения.
3. Включить настоящее решение в регистр муниципальных нормативных правовых актов Шабуровского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения                                      Г. П. Дорогина